[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к Положению

                                   ФОРМА
                  заявления о предоставлении дней отдыха
                                           ________________________________
                                                              (Ф.И.О. руководителя)
                                           ________________________________
                                                  (Ф.И.О. сотрудника)
                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу Вас предоставить _____ день (дня) отдыха с ___________________ по
___________________ включительно за день (дни), приходящийся (приходящиеся)
на период  нахождения  в командировке в ____________________ с ____________
по __________________.

__________________                                        _________________
      (дата)                                                                       (подпись)

Приложение 2
к Положению

ФОРМА
служебной записки о сроке пребывания в командировке

                                           ________________________________
                                                              (Ф.И.О. руководителя)
                                           ________________________________
                                                  (Ф.И.О. сотрудника)

    С целью выполнения служебного задания я был(-а) командирован(-а) в ____
__________________________________________________________________________.
                       (указать место командирования)
    В место командирования выбыл _______________________ в _______________.
                                         (число, месяц, год)      (часов, минут)
    В место командирования прибыл _______________________ в ______________.
                                                   (число, месяц, год)      (часов, минут)
    Из места командирования выбыл _______________________ в ______________.
                                                   (число, месяц, год)      (часов, минут)
    К месту работы прибыл ___________________________ в __________________.
                                         (число, месяц, год)      (часов, минут)
    Достоверность указанной информации подтверждаю.

__________________                                            _____________
        (дата)                                                                   (подпись)